
 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
 РІШЕННЯ 

Тридцять дев’ятої сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 3 грудня 2019  року                                                              №718 

 

Про відмову у наданні згоди на виготовлення 

проектів землеустрою щодо відведення у власність 

земельних ділянок для ведення особистого селянського 

господарства (Ляусова Л.А., Татарінов О.І., 

Татарінова О.А., Стебловський А.А., Кір’янов В.П.) 

 

Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення  земельної ділянки, для ведення особистого селянського 
господарства, враховуючи рішення постійної комісії з питань транспорту, зв’язку, 
благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища, 
керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 12, 
частиною 4 статті 83, частиною 6,7  статті  118, статтею 122 Земельного кодексу України, 
враховуючи рекомендації постійної комісії сільської ради з питань транспорту, зв’язку,   
будівництва, земельних відносин, охорони навколишнього середовища сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити гр. Ляусовій Лілії Анатоліївні у наданні дозволу на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого 
селянського господарства площею 2,00 га, у зв’язку з тим  що, у клопотанні відсутні  
графічні матеріали бажаного місця розташування земельної ділянки не відповідає  вимогам 
п.6 ст. 118 Земельного кодексу України. 

2. Відмовити гр. Татарінову Олександру Івановичу у наданні дозволу на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею 2,00 га, у зв’язку з тим  що, у клопотанні 
відсутні  графічні матеріали бажаного місця розташування земельної ділянки не відповідає  
вимогам п.6 ст. 118 Земельного кодексу України. 

3.  Відмовити гр. Татаріновій Ользі Анатоліївні наданні дозволу на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею 2,00 га,  у зв’язку з тим  що, у клопотанні 
відсутні  графічні матеріали бажаного місця розташування земельної ділянки не відповідає  
вимогам п.6 ст. 118 Земельного кодексу України. 

4. Відмовити гр. Стебловському Анатолію Анатолійовичу наданні дозволу на 
розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею 2,00 га,  у зв’язку з тим  що, у клопотанні 
відсутні  графічні матеріали бажаного місця розташування земельної ділянки не відповідає  
вимогам ст. 118 Земельного. 

5. Відмовити в наданні  дозволу гр. Кір'янову Віктору Петровичу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 2,0000 га  
для ведення особистого селянського господарства (01.03), розташованої за межами 
населеного пункту на території, в зв’язку з тим,  що земельна ділянка (відповідно до 
наданого графічного матеріалу) належить до земель колективної власності  колишнього 



КСП «Маяк» Білозерського району Херсонської  області - не витребуванні паї  і можуть 
надаватися у власність членам колишнього КСП  і їх нащадкам власникам сертифікатів на 
право на земельну частку (пай)  згідно п 7 ст. 118 Земельного кодексу України. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.)  

 
Сільський голова         С.Н.Лейбзон 

 


